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Cel i szczegółowy opis przedmiotu konkursu 
Celem konkursu jest  wyłonienie  zwycięskiego projektu hejnału Ogólnopolskiego Zjazdu 
Krystyn -   Katowice 2011.
Na przedmiot konkursu składają się: 60 sekundowy utwór muzyczny zapisany na nośniku 
cyfrowym wraz z dołączonym zapisem nutowym.

Zjazdy  Krystyn odbywają  się  corocznie  13 marca  począwszy  od 1998 roku w różnych 
miastach  Polski.  Pierwszy  Zjazd  miał  miejsce  w  Katowicach  w  Filharmonii  Śląskiej  z 
inicjatywy Krystyny Bochenek. Kolejne zjazdy odbywały się w różnych miastach Polski, m. 
in. w Sopocie, Krakowie, Kielcach, Ciechocinku, Wrocławiu, Toruniu, Cieszynie i Szczecinie. 
W tym roku ponownie  Krystyny zawitają  do  Katowic.  Corocznym Zjazdom Krystyn,  za 
każdym razem patronuje inne motto; tegoroczne związane jest z kandydowaniem Katowic 
do  tytułu  Europejskiej  Stolicy  Kultury  2016  i  brzmi:  „Katowice  -  Europejską  Stolicą 
Krystyn”. 

Skomponowany przez zwycięzcę konkursu utwór zostanie wykonany 13 marca 2011 r., o 
godz.13:13  podczas  oficjalnego  otwarcia  Zjazdu  Krystyn  przed  gmachem  Urzędu 



Wojewódzkiego na Placu Sejmu Śląskiego w Katowicach.

Warunki uczestnictwa
I. Konkurs ma charakter ogólnopolski.  Do konkursu mogą przystąpić pełnoletnie osoby 
fizyczne (posiadające pełną zdolność do czynności prawnych) lub prawne.

II. Konkurs ma charakter otwarty - jest skierowany zarówno do profesjonalnych muzyków, 
studentów szkół muzycznych jak i wszystkich innych zainteresowanych. 

III. Dla zwycięzcy konkursu na hejnał Ogólnopolskiego Zjazdu Krystyn - Katowice 2011 
przewidziana jest nagroda w postaci:

− Honorowego Dyplomu Krystyny
− publicznego wykonania hejnału 
− albumu fotograficznego Janiny Nasierowskiej: „Krystyną być” 

*Nazwisko  zwycięzcy  zostanie  ogłoszone  na  XIV  Zjeździe  Krystyn  w  Katowicach  oraz 
przekazane do mediów.

IV.  Na  konkurs  można  nadesłać  dowolną  ilość  utworów  muzycznych  i  ich  zapisów 
nutowych.  

V. Autorom pozostawiona jest także dowolność w zakresie doboru instrumentów spośród 
instrumentów dętych drewnianych i blaszanych.

Sposób prezentacji pracy konkursowej oraz harmonogram Konkursu

I ETAP
Konkurs zostaje ogłoszony z dniem 01.02.2011 r.
60 sekundowy utwór nagrany na nośniku cyfrowym (w przypadku niemożliwości nagrania 
CKK zorganizuje taką możliwość) w formacie audio (dopuszczalne formaty plików: MP3, 
OGG,  MID)  wraz  z  dołączonym  zapisem  nutowym  (wydruk,  oraz  zapis  na  nośniku 
cyfrowym w pliku:  Microsoft  Word  lub  Open  Office)  należy  dostarczyć  w  kopertach  z 
napisem:  "Konkurs  na  hejnał   Ogólnopolskiego  Zjazdu  Krystyn  -  Katowice  2011" 
opatrzonych godłem autora stanowiącym kombinację 6 cyfr: 0-5. Wewnątrz koperty oprócz 
wydruku projektu/-ów i płyty CD musi być umieszczona druga zaklejona koperta opatrzona 
tym  samym  godłem,  w  której  należy  umieścić  wypełnioną  i  kartę  zgłoszeniową  (do 
pobrania ze strony www.ck.art.pl). 

Projekty  utworów  do  przesłuchania  należy  dostarczyć  do  Sekretariatu  CKK  (Pl.  Sejmu 
Śląskiego 2, IV p, s. 403), do dnia 18.02.2011 r. włącznie.

II ETAP
Zwycięska praca zostanie wyłoniona w dniu 1 marca 2011 przez Jury Konkursu w składzie: 
Krystyna Szaraniec – Organizator Zjazdu Krystyn Katowice 2011
Krystyna Klaczkowska – Organizator Zjazdu Krystyn Katowice 2011
Krystyna Papiernik – Organizator Zjazdu Krystyn Katowice 2011
Magdalena Bochenek – Organizator Zjazdu Krystyn Katowice 2011

http://www.ck.art.pl/


Izabela Kosowska – Dyrektor Centrum Kultury Katowice im. Krystyny Bochenek
Małgorzata Kaniowska – Dyrektor i Dyrygent Orkiestry Camerata Impuls

Nazwisko  zwycięzcy  zostanie  ogłoszone  1  marca  2011  na  stronach  internetowych 
Organizatorów.  Decyzja  Jury  konkursu  o  przyznaniu  nagrody  jest  ostateczna  i  nie 
przysługuje od niej odwołanie.

Inne postanowienia regulaminu

Organizator  konkursu  nie  ponosi  odpowiedzialności  za  ewentualne  zaginięcie  lub 
uszkodzenie pracy powstałe w czasie przesyłki. Nadesłanych projektów nie odsyłamy.

Sposób przeprowadzenia i  rozstrzygnięcia konkursu nie może naruszać praw autorskich 
Uczestników.  Po  zakończeniu  konkursu  Organizatorzy  przejmują  autorskie  prawa 
majątkowe do wyłonionej drogą niniejszego konkursu pracy oraz własność egzemplarza 
nośnika, na którym została ona utrwalona oraz mogą je w dowolny sposób wykorzystywać 
oraz odstępować na rzecz osób fizycznych i prawnych. 

Przesłanie  projektu  oznacza  akceptację  warunków  regulaminu  konkursu  przez  jego 
zwycięzcę, a także nieodpłatne przeniesienie na organizatora konkursu reprezentowanego 
przez: S.T. „TURYSTA” ul. Mariacka 1, 40-014 Katowice - autorskich praw majątkowych 
związanych  z  przedłożoną  pracą  konkursową  w  zakresie  utrwalania,  zwielokrotniania 
określoną  techniką,  wprowadzania  do  obrotu,  wprowadzania  do  pamięci  komputera, 
publicznego  wykonania,  publicznego  odtwarzania,  wystawiania,  wyświetlania  i 
prezentowania  w  sieci  komputerowej  (Internet)  oraz  za  pomocą  wizji  przewodowej  i 
bezprzewodowej, w tym m.in. użycia w mediach w celach promocyjnych oraz na stronie 
internetowej Zjazdu Krystyn: http://www.zjazdkrystyn.com.pl

Wręczenie nagrody nastąpi w dniu 13.03.2011 podczas Koncertu Galowego dedykowanego 
Krystynie Bochenek (godz. 16.00, sala koncertowa CKK)

W sprawach nie uregulowanych niniejszym regulaminem konkursu zastosowanie znajdują 
przepisy Ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych oraz Kodeksu Cywilnego.

Załączniki:
KARTA ZGŁOSZENIA
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